[image: image1.jpg]

                                                       П Р О Е К Т
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район
Администрация сельского поселения

«СЕЛО  НОВОСЛОБОДСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «_»_                2023 г.                                                                                           № __      _
«О внесении изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования сельское поселение «Село Новослободск», утвержденную постановлением администрации  сельского поселения «Село Новослободск» от 01.12.2017 г. № 68»

                 В соответствии со статьей 179 БК РФ, в соответствии с пунктом 30 части 1 статьи 14 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  постановлением  администрации   сельского поселения «Село Новослободск» от  08.10.2013 г. №54 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село  Новослободск», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных  программ сельского поселения «Село Новослободск», на основании Постановления  администрация  сельского поселения «Село Новослободск» от 10.11.2022 №72 «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения «Село Новослободск», Уставом сельского поселения «Село Новослободск», администрация сельского поселения «Село Новослободск»
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды муниципального образования сельское поселение «Село Новослободск»,  утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Новослободск» № 68 от 01.12.2017 г. (в редакции  постановлений администрации:  № 12 от 01.02.2018; № 18 от 22.03.2018; № 66 от 24.12.2018; № 5 от 09.01.2019;  № 32а от 20.03.2019; № 53 от 15.07.2019; № 55 от 10.09.2019; № 77 от 06.12.2019; № 83 от 30.12.2019; № 10 от 30.01.2020;  № 22 от 26.03.2020; № 30 от 21.04.2020; № 74 от 04.12.2020; № 79 от 09.12.2020;  №7 от 01.02.2021; №9 от 15.02.2021; №47 от 05.08.2021; №75 от 27.12.2021;  №5 от 17.01.2022; №30 от 20.05.2022; №40 от 10.06.2022, № 86 от 23.12.2022),  следующие изменения:
Перечень общественных территорий
для включения в программу на 2018-2024 г.г.

по  сельскому поселению  «Село Новослободск»

	№ п/п
	Наименование  общественной территории

адрес
	Количество светильников
	Количество скамеек
	Количество урн
	Вазон
	Площадь асфальтового покрытия
	Спортивная площадка
	На какой год

	1
	Аллея с. Новослободск ( часть от  д.7 до д.16) с. Новослободск

	5
	5

	2019

	Дорожки ведущие к аллее

	2019

	Аллея с. Новослободск ( часть от  д.7 до д.1А) с. Новослободск
	16
	8
	6

	2024

	Дорожки ведущие к аллее

	2020

	Площадь   (1 этап)

с. Новослободск
	2
	2
	1
	2

	2020

	Площадь   (2 этап)

с. Новослободск

	2021

	Сквер с.Новослободск
	4
	6
	2
	2

	2021

	Спортивная площадка                                с. Новослободск

	1
	2022

	Сквер Новослободского Дома культуры

	2023

	Волейбольная площадка у д.20
	4

	2024

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  обнародованию в местах определенных для обнародования НПА, подлежит размещению на официальном сайте СП «Село Новослободск»:  https://nslobodsk.ru/
3. Контроль за исполнением, настоящего Постановления оставляю за собой.
  Глава  администрации сельского поселения                                 В.И. Степачева